
１． 株式会社　総合センター ・ 呉バレーボール協会

２． 呉社会人バレーボール連盟

３． 令和４年８月２８日（日） ８時３０分集合

９時より代表者会議

代表者会議終了後、開会式

４． 安浦体育館

５． 一般男子９人制

６． ２０２２年度（公財）日本バレーボール協会９人制競技規則による。

７． 参加チーム数により大会実行委員会が決定する。

審判については、チームからの相互審判とする。

８． ミカサ製ｶﾗｰﾎﾞｰﾙを使用する。（主催者側で準備する。）

９． 部長・監督・コーチ・マネージャー各１名、選手18名以内とする。

女子の出場も認める。但し、登録は３名までとする。女子は高校生以下出場不可。

参加申込書の１８名から、当日１５名をエントリーする。

１０． ５，０００円　（代表者会議にて納入のこと。）

１１． 優勝、準優勝、第３位チームに賞状および賞品

参加チームに参加賞

１２． 各チームより４名は役員の指示によりコート設営にあたる。

１３． 大会当日９時より行なう。

代表者は必ず出席のこと。

１４． 代表者会議後、開会式を行うので、選手全員参加のこと。

１５． 参加申込書に必要事項を記入し、令和４年８月７日（日）までに下記

へ郵送またはＥメールで申込むこと。 期限厳守

≪備考≫　呉社会人バレーボール連盟加盟チームは、不参加の場合も、

”不参加”の旨を連絡してください。

〒７３７−０８８３　呉市呉市天応西条２丁目６番３ー２０５号
呉社会人バレーボール連盟 橋本　陽平

携帯TEL　０８０－１９２４－４４１６

e-Mail：monster.84@yahoo.ne.jp

１６． （１）参加者の傷害については、応急処置のみとする。

　（連盟で傷害保険に加入する。）

（２）部長・監督・コーチ・マネージャーは複数チーム登録できる。

　　 選手は1大会１チームのみ。

１７． 呉社会人バレーボール連盟 入沢　康広

TEL　（０８２３）７３−９６７６

携帯TEL　０９０－６４１６－６８８３

橋本　陽平

携帯TEL　０８０－１９２４－４４１６
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株式会社　総合センター　・　クレイトンベイホテル杯　

第２３回　サマーバレーボール大会　開　催　要　項

呉バレーボール協会

そ の 他

問 合 わ せ 先 理 事 長

競技委 員長

参 加 料

表 彰

代 表 者 会 議

開 会 式

申 込 手 続 き

競技委 員長

コ  ー  ト 準 備



<注意>令和４年８月７日（日）必着

TEL(自宅)

TEL(携帯)

〒

<備考> ①キャプテンの競技者番号に○印を付けてください。

②記入された個人情報は，代表者への諸連絡および参加資格の確認等に使用します。

<お願い>大会終了後，協会とチームの交流を目的として，懇親会を実施します。併せて，スポンサーである   懇親会出席数

株式会社　総合センター様への感謝の気持ちを込め会場をクレイトンベイホテル１階レストランで行います。

趣旨をご理解いただき，ぜひチームからも出席をお願いいたします。　　　　　　　　　 会費 ： ３，０００円

8

7

12

11

10

9

18

17

16

15

14

13

株式会社　総合センター　・　クレイトンベイホテル杯　
呉バレーボール協会　第２３回　サマーバレーボール大会　参 加 申 込 書

備　　　　　考

番号選手 　　氏　　　　　名 生 年 月 日 　　　住　　　　　　　　　所 　電　話　番　号

6

5

4

3

2

1

チーム　名　称

（連絡責任者） 印

・参加
どちらかに○を

して下さい→ ・不参加

名

監　　督

コ ー チ

ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

部　　長

　　氏　　　　　名 生 年 月 日 　　　住　　　　　　　　　所

代　　表　　者 氏　名

住　所 FAX

E-Mail

男・女

　電　話　番　号

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

性別

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

必ず記入し

て下さい


